

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานจ้างติดตั้งราวกันตกและเปลี่ยนพื้นสะพานเทียบ

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายบำรุงรักษา ท่าอากาศยานภูเก็ต

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร3,014,190.-..... บาท (รวม VAT)

3. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) 21 มี.ค.2566

เป็นเงิน 2,996,989.75 บาท (รวม VAT) ราคา/หน่วย (ถ้ามี) (รายละเอียดตามใบประมาณราคา) บาท

4. แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

4.1 บริษัท แดน-ไทย อีควิเมนต์ จำกัด

4.2 บริษัท พงษ์มงคล วิศวกรรม จำกัด.

4.3 บริษัท ที.เอส.เทคนิคคอล แอนด์ ซัพพลาย(2000) จำกัด

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ทุกคน

5.1 ชื่อ จ.อ.พนา.....กรกาญจน์.....ตำแหน่ง ประธานกรรมการ/ผอ.สพค.ผนร.ทกภ.

5.2 ชื่อ นายสมชาย.....สุนทรวาริทธิ์.....ตำแหน่ง กรรมการ/จทบ.7 สพค.ผนร.ทกภ.

5.3 ชื่อ นายเกียรติชัย.....วงศ์มณฑา.....ตำแหน่ง กรรมการ/วทช.7 สพค.ผนร.ทกภ.

ตารางประมาณราคา งานจ้างติดตั้งราวกับดกและเปลี่ยนพื้นสะพานเทียบ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ราคารวม	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	ติดตั้งราวกับดกบนหลังคาสะพานเทียบเครื่องบินหมายเลข 11, 12L, 12R, 14L, 14R และ 15	175	เมตร	3,800.00	665,000.00	500.00	87,500.00	752,500.00	
2	งานรื้อพื้นไม้ พื้นยาง และพื้นพรม สะพานเทียบเครื่องบินหมายเลข 11, 12L, 12R, 14L, 14R และ 15 พร้อมขนย้ายสิ่งคั้นลึงค์พัสดุ	533	ตร.ม.	50.00	26,650.00	200.00	106,600.00	133,250.00	
3	งานซ่อมแซมพื้นเหล็กโครงสร้างสะพานเทียบเครื่องบินหมายเลข 11, 12L, 12R, 14L, 14R และ 15	6	ชุด	-	-	3,000.00	18,000.00	18,000.00	
4	งานติดตั้งแผ่นสแตนเลสรองพื้นบริเวณ Cab Floor สะพานเทียบเครื่องบินหมายเลข 11, 12L, 12R, 14L, 14R และ 15	58	ตร.ม.	1,680.00	97,440.00	800.00	46,400.00	143,840.00	
5	งานติดตั้งพื้นไม้แดงบริเวณ Cab Floor สะพานเทียบเครื่องบินหมายเลข 11, 12L, 12R, 14L, 14R และ 15	58	ตร.ม.	1,380.00	80,040.00	500.00	29,000.00	109,040.00	
6	งานติดตั้งพื้นไม้ไผ่กันน้ำ สะพานเทียบเครื่องบินหมายเลข 11, 12L, 12R, 14L, 14R และ 15	474	ตร.ม.	1,000.00	474,000.00	500.00	237,000.00	711,000.00	
7	งานติดตั้งพื้นยาง สะพานเทียบเครื่องบินหมายเลข 11, 12L, 12R, 14L, 14R และ 15	533	ตร.ม.	400.00	213,200.00	300.00	159,900.00	373,100.00	
8	งานติดตั้งค้ำจุนไม้มียม สะพานเทียบเครื่องบินหมายเลข 11, 12L, 12R, 14L, 14R และ 15	743	เมตร	485.00	360,355.00	200.00	148,600.00	508,955.00	
9	อุปกรณ์ประกอบ (ราว, กระจาดทราย, น๊อต, สกรู, ลวดเชื่อม, สีส ฯลฯ)	1	งาน	51,240.00	51,240.00	-	-	51,240.00	
								รวมเป็นเงิน	2,800,925.00
								ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	196,064.75
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	2,996,989.75

คำนวณราคากลางโดย / เมื่อวันที่ 21 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2566

ลงชื่อ.....

(นายเกียรติชัย วงษ์มณฑา)

วทบ.7 สฟค.ผบร.ทบก.

ลงชื่อ.....

(นายสมชาย สุนทวาริฤทธิ์)

จทบ.7 สฟค.ผบร.ทบก.

ลงชื่อ.....

(จ.อ.พนา กรกาญจน์)

ผอ.สฟค.ผบร.ทบก.